

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.29 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч девяносто пять рублей 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,3		36095,09
ЖЭС-3					7,3		36095,09
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (кв85; кв117; л/кл 8) 00-00004723 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	1,4	10246,67	14345,34
				кг	50	46,63	2331,50
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (кв85; кв117; л/кл 8) 00-00004723 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	12557,56	12557,56
				кг	10	46,63	466,30
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (кв85; кв117; л/кл 8) 00-00006065 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	1,6	1978,01	3164,82
				кг	11	52,61	578,71
4	4	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (кв85; кв117; л/кл 8) 00-00006065 Краска водоэмульсионная интерьерная Капрал Р-12 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-06	10 м2	1,6	2175,53	3480,84
				кг	10,5	52,61	552,41
5	5	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (кв85; кв117; л/кл 8) 00-00006521 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,7	1497,96	2546,53
				п	17	110,25	1874,25

Прямые затраты по разделу:	17537,94
Накладные расходы по разделу:	7861,26
Сметная прибыль по разделу:	4680,03
НДС 20% по разделу:	6015,85
Итого по разделу, включая НДС:	36095,09

Прямые затраты по всем разделам:	17537,94
Накладные расходы по всем разделам:	7861,26
Сметная прибыль по всем разделам:	4680,03
НДС 20% по всем разделам:	6015,85
Итого по всем разделам, включая НДС:	36095,09

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин